
Číslo smlouvy zhotovitele: Z27/18

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

na realizaci díla s názvem:
„Výstavba lodžií Krausova"

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 20. 8. 2018

Článek I
Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno - Černovice

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno
Ing. Ladislav Kotík, starosta městské části Brno - Černovice
Ing. Lea Olšáková
KB Brno-město
16120-621/100
44992785

Objednatel:
Se sídlem:
Adresa pro doručování:
Statutární orgán:
ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:

dále jen „Objednatel"

FB LODŽIE s.r.o.

Musilova 1638/9, 614 00 Brno
Zhotovitel:
Se sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66819

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:

Ing. Vlastimil Kurz, jednatel
Ing. Jaroslav Folprecht, jednatel
Michal Vaněk, stavbyvedoucí
OBERBANK AG

29223041
CZ29223041DIČ:

dále jen „Zhotovitel"

Dále také obecně jako „smluvní strany"

Článek II
Preambule

Při realizaci díla s názvem Výstavba lodžií Krausova došlo v důsledku klimatických vlivů
k situaci, kdy Zhotovitel nemůže pokračovat v realizaci díla, aniž by byly porušeny předepsané
technologické postupy a tím kvalita díla. Konkrétně se jedná o nemožnost provedení zapravení

1.



zateplovacího systému, aplikací základových vrstev omítek, nátěrů a provádění dalších prací při
teplotách pod +5°C. Veškeré náklady spojené s přerušením stavebních prací, zajištěním stavby
a bezpečnosti na stavbě v průběhu přerušení prací jdou k tíži zhotovitele.

V důsledku okolností specifikovaných v odst. 1 se smluvní strany v souladu s čl. XX. odst. 4
smlouvy o dílo, č. zhotovitele Z27/18, ze dne 20. 8. 2018 (dále jen „smlouva") dohodly na
změnách smlouvy specifikovaných v čl. III. tohoto dodatku.

2.

Článek III
Změna smlouvy

Článek VI. (Termín plnění) odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním:
„1. Zhotovitel se zavazuje zahájit zpracování projektové dokumentace a další úkony nezbytné
pro povolení a zahájení vlastní stavby ihned po podpisu této smlouvy a celé dílo (stavbu) dle
této smlouvy dokončit nejpozději do 30. 4. 2019.“

1.

Příloha č. 2 smlouvy (časový harmonogram postupu prací) se nahrazuje přílohou č. 1 dodatku
č. 1 smlouvy.

2.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Ve věcech neuvedených v čl. III. tohoto dodatku zůstává smlouva beze změn.1.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - časový harmonogram postupu prací

4.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada MČ Brno-Černovice na
jednání svém 4. schůzi konané dne 19.12.2018

V Brně dne 2018V Brně dne 2018

za objednatele:

Ing. Vlastimil Kurz, jednatel
FB LODŽIE s.r.o.

Ing. Ladislav Kotík
starosta městské části

Statutami město Brno
Městská část Brno - Černovice

Bolzanova 1,618 00 Brno
-9-

2



&f LODŽIE

Ě

www.fbiodzie.cz
HARMONOGRAM PRACÍ PRO ROK 2019 - Krausova 4-12, Brno

[Realizace: týdny I 50 J 51 252 3 4 5 6 7 81 9 10 11 12 13 15 16 1714 18
Zabezpečení staveniště

ÍKfernpířské konstrukce stříška poslední lodžie Pzn

Montáž výztužného profilu nášlapu

Dilatace vodorovná

Doplnění izolantu uvnitř lodžie

IPřestěr kování a omítnuti plochy uvnitř lodžie

Spárování lodžii

Nátěry betonových panelů

Nátěry podlahy lodžie - přebroušenf + nátěr

Dilatace lodžií svislá, vč. AL lišty

Montáž sušáků I

Zavěšení zábradlí t

Předání staveniště

Poznámka:

FB LODŽIE
Musilova 1638/9,614 

*292 23 04* 
D* <22922305

V Brně dne 20.12.2018
s.r.c.

Brno


